ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ШЕКСНИСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 августа 2019 года                                                                                                     № 95/761

п. Шексна

Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных

комиссий Шекснинского муниципального района с правом решающего

голоса

На основании личных заявлений членов участковых избирательных

комиссий   с правом решающего голоса, в соответствии с подпунктом «а»

пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом «а» пункта 19

Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения

нового члена участковой комиссии из резерва составом участковых

комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 № 152/1137–6 (с

последующими изменениями)  территориальная избирательная комиссия

Шекснинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.  Освободить от обязанностей членов участковых избирательных комиссий

Шекснинского муниципального района  с правом решающего голоса в связи

с подачей ими заявлений о сложении своих полномочий согласно

приложения.

2. Настоящее постановление разместить на сайте администрации

Шекснинского муниципального района в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет».

 Председатель

территориальной избирательной комиссии

Шекснинского муниципального района                                             М.Г. Сысун

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Шекснинского муниципального района                                    Т. Н. Тихонова

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии Шекснинского

муниципального района от 06.08.2019 года

№ 95/761

Список кандидатур, для исключения

из составов участковых избирательных комиссий

территориальная избирательная комиссия

Шекснинского муниципального района

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

Кем предложен

№

избирательног

о участка

1.
Петров Александр

Алексеевич

Шекснинское местное отделение

Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии

России

954

2.  Роднина Ирина Алексеевна
собрание избирателей по месту

жительства
957

3.  Копичев Игорь Андреевич собрание избирателей по месту работы
957

4.
Виноградова Галина

Геннадьевна

Шекснинское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

959

5.
Соколова Ольга

Валентиновна

собрание избирателей по месту

жительства
961

6. Гуляева Надежда Алексеевна
собрание избирателей по месту

жительства
972

7. Самарина Вера Анатольевна

Шекснинское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

972

8.
Якуничева Надежда

Владимировна

собрание избирателей по месту

жительства
972

9. Белова Нина Николаевна
собрание избирателей по месту

жительства
974

10.
Беляева Валентина

Михайловна
собрание избирателей по месту работы 974

11. Говоркова Татьяна Юрьевна

Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Вологодской области

977

12. Быстрова Вера Изосимовна

Шекснинское местное отделение

Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии

России

977

13. Соколова Ира Алексеевна

Шекснинское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

983

14.  Ярышева Татьяна Васильевна
собрание избирателей по месту

жительства
984

15.
Смирнов Родион

Валентинович

Шекснинское местное отделение

Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии

России

985

16. Адереева Ирина Андреевна собрание избирателей по месту работы

986

17.
Габдрахманова Альбина

Кадировна

собрание избирателей по месту

службы
986

18
Морозов Дмитрий

Анатольевич

собрание избирателей по месту

службы
986

19. Михайлова Елена Николаевна
собрание избирателей по месту

службы
986